
& 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.06.2009 nr 647 

Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" 
tulemuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning Tartu Linnavalitsuse 
27. aprilli 2009. a korralduse nr 476 "Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" juhendi ja 
hindamiskomisjoni koosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" tulemused järgmiselt: 

1.1. eramud: 
I koht - Kiigemäe 12 
II koht - Kiigemäe 6 
II koht - Lõkketule 22 
III koht - Herne 54a 
väikeaia eripreemia - Ravila 31 
stiilipuhta aiakujunduse eripreemia - Väike kaar 34 

preemia 3000 krooni 
preemia 2000 krooni 
preemia 2000 krooni 
preemia 1000 krooni 
preemia 1000 krooni 
preemia 1000 krooni 

1.2. korterelamud: 
ergutuspreemia - ridaelamu Võru 163 

1.3. lasteaiad: 
II koht - Maarjamõisa lasteaed, L. Puusepa 10 
III koht - lasteaed Ploomike, Ploomi 1 

1.4. asutused ja ettevõtted: 
I koht - Villa Margaretha, Tähe 11/13 
II koht - Korporatsioon Filiae Patriae, W. Struve 4 

preemia 2000 krooni. 

preemia 2000 krooni; 
preemia 1000 krooni. 

preemia 3000 krooni; 
preemia 2000 krooni. 

2. Korraldus jõustub 10. juunil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea ;li Apuhtin 

isteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


